

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Vinia Media ApS

Sankt Nikolaj Vej 8, 1., 1953 Frederiksberg

CVR-nr. 38 21 35 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Oliver Rosendal Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinia Media ApS Sankt Nikolaj Vej 8, 1. 1953 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 21 35 47
	Stiftet: 24. november 2016
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Meier Nielsen, Formand Oliver Meier Rosendal
Direktion	Oliver Meier Rosendal
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Oliver Rosendal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er filmproduktion og markedsføringsaktiviteter samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.954. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.385.554	3.054
1 Personaleomkostninger	-3.323.393	-3.094
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.536	-42
Driftsresultat	4.625	-82
Andre finansielle indtægter	1	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.331	-13
Resultat før skat	3.295	-94
3 Skat af årets resultat	-1.341	19
Årets resultat	1.954	-75
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.954	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75
Disponeret i alt	1.954	-75

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	293.527	226
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>293.527</u>	<u>226</u>
5 Deposita	56.113	56
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.113</u>	<u>56</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>349.640</u>	<u>282</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.731.218	1.311
Udskudte skatteaktiver	9.848	11
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5
Andre tilgodehavender	91.179	205
Periodeafgrænsningsposter	0	49
Tilgodehavender i alt	<u>1.832.245</u>	<u>1.581</u>
Likvide beholdninger	<u>728.730</u>	<u>894</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.560.975</u>	<u>2.475</u>
Aktiver i alt	<u>2.910.615</u>	<u>2.757</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.057.565	1.056
Egenkapital i alt	<u>1.107.565</u>	<u>1.106</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.027	53
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.907	107
Gæld til tilknyttede virksomheder	833.958	893
Anden gæld	865.158	598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.803.050</u>	<u>1.651</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.803.050</u>	<u>1.651</u>
Passiver i alt	<u>2.910.615</u>	<u>2.757</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.055.611	1.105.611
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.954	1.954
	50.000	1.057.565	1.107.565

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.071.802	2.964
Pensioner	182.642	72
Andre omkostninger til social sikring	68.949	58
	3.323.393	3.094
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle omkostninger	1.331	9
	1.331	13
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-5
Årets regulering af udskudt skat	1.341	-14
	1.341	-19
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	289.496	134
Tilgang i årets løb	124.895	156
Kostpris 31. december 2023	414.391	290
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-63.328	-22
Årets afskrivninger	-57.536	-42
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-120.864	-64
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	293.527	226

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	56.113	56
Kostpris 31. december 2023	56.113	56
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	56.113	56

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakter hvor forpligtelsen kan opgøres til t.kr. 74.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oliver Rosendal Holding ApS, CVR-nr. 38 15 45 24, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.